
6 年 12 月 12 日 （木）執行 3 件
6 - 61

円 円 円

金額（税抜き）

清掃業務の有資格者から選定

6 - 62

円 円 円

金額（税抜き）

清掃業務の有資格者から選定

指名理由

日本海ビューティ株式会社 790,000
有限会社ファースト美装 840,000

有限会社環境リサーチ 789,720
トランスポートサービス株式会社 790,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社鹿島建物管理 716,500 落札

有限会社鹿島建物管理 代表氏名: 山岡　聡一郎

契約金額（税込み） 788,150 予定価格（税抜き） 800,000 最低制限価格（税抜き） 480,000

契約日 令和6年12月16日

契約の相手方 所在地: 七尾市本府中町チ-32-5 事業所名:

種別及び概要 その他業務 珠洲市多目的ホール清掃　　一式

履行期間 令和6年12月16日 から 令和7年3月14日

時間 午後1時40分

工事（業務）名 令和6年度　珠洲市多目的ホール清掃業務

工事（業務）場所 珠洲市飯田町1丁目1番8号

指名理由

契約番号 担当課 観光交流課 入札日 令和6年12月12日

日本海ビューティ株式会社 805,000
有限会社ファースト美装 785,000

有限会社環境リサーチ 784,320
トランスポートサービス株式会社 790,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社鹿島建物管理 732,500 落札

有限会社鹿島建物管理 代表氏名: 山岡　聡一郎

契約金額（税込み） 805,750 予定価格（税抜き） 759,475 最低制限価格（税抜き） 456,000

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 総務課 入札日 令和6年12月12日

契約日 令和6年12月16日

契約の相手方 所在地: 七尾市本府中町チ-32-5 事業所名:

種別及び概要 その他業務 珠洲市庁舎、珠洲市産業センター、すず市民交流センター清掃　　一式

履行期間 令和6年12月16日 から 令和7年3月31日

時間 午後1時30分

工事（業務）名 令和6年度　珠洲市庁舎ほか2施設清掃業務

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内



6 - 63

円 円 円

金額（税抜き）

事務器具類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

株式会社ヤマシナ商事 ― 辞退

リコージャパン株式会社　デジタルサービス営業本部　石川支社　石川営業部 681,600 落札

株式会社データサポート 797,500
株式会社丸菱 1,188,100

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社石川コンピュータ・センター ― 辞退

リコージャパン株式会社　デジタルサービス営業本部　石川支社　石川営業部 代表氏名: 河口　忍

契約金額（税込み） 749,760 予定価格（税抜き） 1,229,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和6年12月17日

契約の相手方 所在地: 金沢市広岡1-13-22 事業所名:

種別及び概要 物品
タワー型パソコン　2台
Officeソフト　2ライセンス
EDIUS11Pro　1ライセンス

履行期間 令和6年12月17日 から 令和7年2月28日

時間 午後1時50分

購入物品名 広報紙・行政ニュース制作用パソコン

納入場所 珠洲市上戸町北方　地内

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和6年12月12日


